TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 011/2020

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 1820/2020,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço – CODEVASF - Companhia

de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco, referente ao Processo Licitatório n°

59500.002358/2019-05, Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 037/2019,

objetivando a contratação de empresa para a execução de construção de ponte com

cabeceiras modulares do tipo protendidas em blocos de concreto e transposição

modulares mistas, localizada na Rua Santa Clara, s/n°, Bairro Sobradinho, no valor total

de R$ 406.650,00 (quatrocentos e seis mil, seiscentos e cinquenta reais). Fornecedor:

VEREDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 22.544.134/0001-06.

Sabará, 10  de setembro de 2020.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras